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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1513 AX SKARVRAM XRWT / XRWT-OL EXTENSION XRWT / XRWT-OL
1 4165 26509 30 Åshusskarvfäste VFEX Beam Housing extension VFEX

2 4165 26510 30 Skarvplåt VFEX Extension Plate VFEX

3 4165 26512 30 Rör för tillbyggnadssats 900 Tube for extension kit 900

4 4165 27203 30 Rör för tillbyggnadssats 1000 Extension tube 1000

5 4165 26511 00 Hylsa, Ø17/27x204 Sleeve, Ø17/27x204

6 4165 26250 30 Åshus VFEX Beam House VFEX

7 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5

8 4165 26760 00 Slitbricka, Ø50,5/80x2 Bronze Washer, Ø50,5/80x2

9  4165 03617 45 Bricka, Ø25/60x4 FZB Washer, Ø25/60x4 FZB

10 4165 26314 00 Låstapp, Ø40x292 Locking pin, Ø40x292

11 4165 26316 00 Låstapp, M16x314 Locking pin, M16x3134

12 4165 26384 00 Hylsa, Ø13/20x29 Sleeve, Ø13/20x29

13 4165 26808 30 Inställningsstag VFEX 190 Adjustment stay  VFEX 190 

14 4165 26814 30 Inställningsstag VFEX 1100 Adjustment rod VFEX 1100

15 4165 26823 30 Fästplåt Bracket

16 4165 24089 30 Bricka Washer

17 4165 26299 30 Staginfästning Stay bracket

18  4725 26 58 81 Skruv M6S 16x290-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x290-10.9 MW

19  4725 26 56 81 Skruv M6S 16x260-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x260-10.9 MW

20  4725 25 30 51 Skruv M6S 12x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 16-8.8 FZB

21  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW

22  4732 21 28 51 Mutter M6M 24- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M24-8-NF FZB

23  4732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16-8-NF FZB

24  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

25  4165 86240 01 Fjädrande rörpinne FRP 28x 28 Spring pin DIN 1481 S Ø28x28

26  4725 25 48 51 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12x80-8.8 FZB

27  4732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12-8-NF FZB

28 4165 26223 00 Spännbussning, Ø40/50x30 Spring bush, Ø40/50x30

29 4165 23062 00 Glidlager, Ø16/18x15 Slide bearing, Ø16/18x15

30 4165 36250 40 Ackumulator 1,4 l, 11 MPa Accumulator 1,4 l, 11MPa

31 4165 93755 40 Ackumulatorfäste, Ø155 Accumulator bracket, Ø155

32 4165 27339 30 Ackumulatorfäste XRWT Accumulator bracket, XRWT

33  4165 16346 00 Hydraulslang, L=800 Hydraulic hose, L=800

34  4727 65 50 51 Skruv MVBF 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x90-8.8 FZB

35  4731 23 22 01 Mutter M6M 12- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M12-8 FZB

36  4725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8 FZB

37  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB

38 4165 26835 00 Klammerfäste VFEX Clamp bracket VFEX
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1746 AX 37398 SKARVRAM, SIDOMONTERAT KOMBIHJUL EXTENSION, SIDE MOUNTED COMBI WHEEL
1 4165 26509 30 Åshusskarvfäste XRWT Beam Housing extension XRWT

2 4165 26510 30 Skarvplåt XRWT Extension Plate XRWT

3 4165 26512 30 Rör för tillbyggnadssats 900 Tube for extension kit 900

4 4165 26511 00 Hylsa, Ø17/27x204 Sleeve, Ø17/27x204

5 4165 26250 30 Åshus XRW Beam House XRW

6 4165 98301 00 Dekal: Arbetsområde Decal: Stay a safe distance from the machine

7  4725 26 58 81 Skruv M6S 16x290-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x290-10.9 MW

8  4725 26 56 81 Skruv M6S 16x260-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x260-10.9 MW

9  4725 25 30 51 Skruv M6S 12x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 16-8.8 FZB

10  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW

11  4732 21 28 51 Mutter M6M 24- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M24-8-NF FZB

12  4732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16-8-NF FZB

13 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5

14  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

15  4165 86240 01 Fjädrande rörpinne FRP 28x 28 Spring pin DIN 1481 S Ø28x28

16 4165 26760 00 Slitbricka, Ø50,5/80x2 Bronze Washer, Ø50,5/80x2

17  4165 03617 45 Bricka, Ø25/60x4 FZB Washer, Ø25/60x4 FZB

18 4165 26314 00 Låstapp, Ø40x292 Locking pin, Ø40x292

19 4165 26316 00 Låstapp, M16x314 Locking pin, M16x3134

20 4165 26825 30 Staginfästning extension Bar Stay

21 4165 26823 30 Fästplåt Bracket

22  4725 25 48 51 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12x80-8.8 FZB

23  4732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12-8-NF FZB

24 4165 26808 30 Inställningsstag XRWT 190 Adjustment stay XRWT 190

25 4165 36250 40 Ackumulator 1,4 l, 11 MPa Accumulator 1,4 l, 11MPa

26 4165 93755 40 Ackumulatorfäste, Ø155 Accumulator bracket, Ø155

27  4727 65 50 51 Skruv MVBF 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x90-8.8 FZB

28  4731 23 22 01 Mutter M6M 12- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M12-8 FZB

29 4165 27339 30 Ackumulatorfäste XRWT Accumulator bracket, XRWT

30  4165 16346 00 Hydraulslang, L=800 Hydraulic hose, L=800

31  4725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8 FZB

32  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB

33  4165 75746 00 T-adapt, M22x1,5 T-union, M22x1,5

34 4165 33224 00 Hydraulrör onland Hydraulic tube onland

35  4165 75934 00 Mutter, M22x1,5 Nut, M22x1,5

36  4165 75935 00 Skärring Ø15 Cutting ring Ø15

37  4165 83050 00 L-adapt, M22x1,5 L-Union, M22x1,5

38  4165 36086 00 Rak adapt Stright union

39  4165 36528 00 Hydraulslang 1/4, L= 420 Hydraulic hose 1/4, L= 420

40  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

41  4165 91204 00 Klammerpar, Ø15 Tube clamps, Ø15

42 4165 22816 00 Distans Spacer

43  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

44  4725 23 79 51 Skruv M6S  6x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 45-8.8 FZB

45 4165 37307 00 Hydraulrör, L=770 Hydraulic tube, L=770

46 4165 23062 00 Glidlager, Ø16/18x15 Slide bearing, Ø16/18x15

47  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

48 4165 26223 00 Spännbussning, Ø40/50x30 Spring bush, Ø40/50x30

49   4738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1521 AX VÄNDHYDRAULIK TURNING HYDRAULICS
1 4165 27009 40 Ventilblock Forhydro Hydraulic block Forhydro

2  4165 94417 00 Gummistålbricka, G3/8 Bonded seal, G3/8

3  4165 95774 00 Banjoskruv 3/8" Banjo bolt 3/8"

4  4165 92438 00 Rak adapt, 1/2" - 3/8" Stright union

5  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"

6  4165 78383 00 Handelsskydd Protective cap

7  4165 23589 00 Buntband svart, L=206 Cable tie black, L=206

8  4165 92933 00 Plastspiral, L=250 Plastic spiral, L=250

9 4165 21043 00 Skyddsslang, Ø59,4/63x1000 Protective hose, Ø59,4/63x1000

10  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

11  4731 23 18 01 Mutter M6M  8- 8 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M8-8 FZB

12 4165 27004 40 Ventilblock Forhydro RFM-2CL Hydraulic block Forhydro RFM-2CL

13 4165 33095 40 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x340 Hydraulic cylinder DA, Ø90/40x340

14 4165 30602 40 Hydraulcylinder DDV, Ø125/60 Hydraulic cylinder DDA, Ø125/60

15 4165 33081 00 Guidesats Guide kit

16 4165 32750 40 Hydraulcylinder DV, Ø110/50x200 Hydraulic cylinder DA, Ø110/50x200

17 4165 33083 00 Hylsa, Ø41/48x10 Sleeve, Ø41/48x10

18 4165 33966 00 Låstapp, Ø30x144 Locking pin, Ø30x144

19 4165 85528 00 Bricka, Ø30,5/40x10,5 Washer, Ø30,5/40x10,5

20 4165 32735 00 Låstapp, Ø40x210 Locking pin, Ø40x210

21  4165 92939 00 L-Adapt 3/8" - 3/8" L-Union 3/8" - 3/8"

22  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"

23 4165 84096 00 Kulventil, ISO-G1/4 Ball valve, ISO-G1/4

24  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

25  4165 17980 00 Rak adapt Stright union

26  4165 21705 00 Hydraulslang, L=1500 Hydraulic hose, L=1500

27 4165 33143 00 Visare Förstatilta EX/XR OL Indicator first furrow EX/XR OL

28 4165 33436 00 Dekal, skala  OL Decal. scale OL

29 4165 33781 00 Hydraulblock OL Hydraulic manifold OL

30  4165 21429 00 Hydraulslang, L=600 Hydraulic hose, L=600

31  4165 23892 00 Hydraulslang, L=870 Hydraulic hose, L=870

32  4165 20132 00 Hydraulslang, L=1050 Hydraulic hose, L=1050

33  4165 23812 00 Klammerpar, Ø16 Tube clamps, Ø16

34  4165 95697 00 Hydraulslang, L=3600 Hydraulic hose, L=3600

35  4165 93563 00 Hydraulslang, L=3000 Hydraulic hose, L=3000

36  4165 96023 00 Hydraulslang, L=600 Hydraulic hose, L=600

37  4165 33789 00 Hydraulslang, L=850 Hydraulic hose, L=850

38  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

39  4725 23 80 51 Skruv M6S  6x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 50-8.8 FZB

40  4725 23 86 51 Skruv M6S  6x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 80-8.8 FZB

41  4734 11 64 01 Bricka BRB  8,4x16 FZB Washer ISO 7089 - 8

42  4725 24 49 51 Skruv M6S  8x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M8 x 16-8.8 FZB

43  4734 11 53 01 Bricka BRB  6,4x 12 FZB Washer ISO 7089 - 6

44  4732 21 16 51 Mutter M6M  6- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M6-8-NF FZB

45  4165 23929 00 Hydraulslang, L=650 Hydraulic hose, L=650

46  4734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV

47  4732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20-8-NF FZB

48  4734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

49  4721 43 51 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 60 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 60 FZB

50  4725 25 34 51 Skruv M6S 12x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 25-8.8 FZB

51  4165 25018 00 Hydraulslang 3/8, L= 600 Hudraulic hose 3/8, L= 600

52  4725 54 67 40 Skruv MC6S  8x 80 A2-80 Bolt ISO 4762 M8x 80 A2-80

53 4165 34351 00 Slanghållare Hosebracket
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1524 AX VÄNDCYLINDER Ø90/40X340 TURNING CYLINDER Ø90/40X340
1 4165 33095 40 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x340 Hydraulic cylinder DA, Ø90/40x340

2 4165 27004 40 Ventilblock Forhydro RFM-2CL Hydraulic block Forhydro RFM-2CL

3  4725 54 64 01 Skruv MC6S  8x 65- 8.8 FZB Bolt ISO 4762- M8x65- 8.8 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1 4165 33102 40 Cylinderrör Ø90, kompl Cylinder tube Ø90, cpl

2 4165 37005 40 Kolvstång Ø40, kompl Piston rod Ø40, cpl

3 4 735 31 58 61 Spårring AV 85 FZB Retaining ring AV 85 FZB

4 4165 36794 00 Kolv, Ø90/40 gängad Piston, Ø90/40 threaded

5 4165 95805 00 Låsringshalvor för cyl Ø90 Locking ring for cyl Ø90

6 4165 25856 00 Styrning Ø90/40, special Guide Ø90/40, special

7 4165 91308 01 Ledlager breddad innerring Bearing

8  4735 31 44 11 Spårring SgH  55 FZB Circlip DIN 472 - 55 x 2

9 4165 86405 03 Ledlager, Ø35 Spherical plain bearing, Ø35

10  4738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

11 4165 25858 00 Packningssats till 25838, 33095, 35975 Sealing kit for 25838, 33095, 35975
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1525 AX 4165 32750 40  HYDRAULCYLINDER Ø110/50X200 HYDRAULIC CYLINDER Ø110/50X200
1 4165 32762 40 Cylinderrör Ø110/125, kompl Hydraulic tube Ø110/125, cpl

2 4165 32747 40 Kolvstång Ø50, kompl Piston rod Ø50, cpl

3 4165 32746 00 Styrning, Ø110/50 Guide, Ø110/50

4 4165 32749 00 Kolv, Ø110/50 Piston, Ø110/50

5 4165 91308 03 Ledlager breddad innerring Bearing

6  4725 27 64 51 Skruv M6S 30x 60- 8.8 FZB Bolt ISO 4014-M30x60-8.8 FZB

7  4735 31 40 11 Spårring SgH  47 FZB Circlip DIN 472 - 47 x 1.75

8  4738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

9 4165 33939 00 Packningssats, Ø110/50 Sealing kit, Ø110/50

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1525 AX 4165 30602 40  HYDRAULCYLINDER Ø125/60 HYDRAULIC CYLINDER Ø125/60
1 4165 30603 40 Cylinderrör, dubbelt Ø125/145, kompl Cylinder tube, double Ø125/145, cpl

2 4165 30607 40 Kolvstång, Ø60 kompl. Piston rod, Ø60 cmpl.

3 4165 30609 40 Kolvstång Ø60/40, kompl Piston rod Ø60/40, compl

4 4165 30611 00 Styrning, Ø125/60 Guide, Ø125/60

5 4165 30612 00 Kolv, Ø125/60 Piston, Ø125/60

6 4165 30613 00 Minneskolv, Ø125 Memory piston, Ø125

7  4735 31 43 01 Spårring SgA 52 FZB Circlip DIN 471 - 52 x 2

8 4165 86405 04 Ledlager, Ø40 Spherical plain bearing, Ø40

9  4735 31 48 11 Spårring SgH  62 FZB Circlip DIN 472 - 62 x 2 FZB

10  4738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

11 4165 33935 00 Packningssats, Ø125/60 Kit of seals, Ø125/60
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1429 AX ÅS, AUTOMATISK BEAM, AUTOMATIC
1 4165 86043 30 Ås, komplett, låg automat Överum Beam short Överum

2 4165 96112 30 Automatås hög  (800) Beam (800)

3 4165 86079 00 Tapp för åskomponent Pin for beam

4  4734 12 00 01 Bricka BRB 26x 45 FZB Washer 26x45-200 HV

5  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

6  4721 43 48 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 45 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 45 FZB

7 4165 23869 00 Skyddsplugg, Ø37-40,4 Protective cap, Ø37-40,4

8 4165 25914 00 Cylindrisk bult, Ø25x73 Clevis pin, Ø25x73

9 4165 25902 40 Dragstång, L=843 Pull rod, L=843

10 4165 21555 30 Hävarm (bumerang) Överum Walking beam Överum

11  4721 43 46 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 36 FZB

12  4165 03650 07 Mutter M6M 20 NF-10 MW Nut ISO-7040-M20-10 MW

13 4165 91945 00 Skruv M6S 20x 95-10.9 MW Bolt M6S 20x 95-10.9 MW

14  4734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV

15  4165 72399 01 Cylindrisk bult, Ø20x75,5 Headed clevis pin, Ø20x75,5

16  4721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32 FZB

17 4165 21550 40 Hydraulcylinder EV, Ø50/38x293 Hydraulic cylinder SA, Ø50/38x293

18 4165 26350 40 Hydraulcylinder EV, Ø55x35x293 Hydraulic cylinder SA, Ø55x35x293

19 4165 25902 40 Dragstång, L=843 Pull rod, L=843

20 4165 86044 00 Tapp, Ø30x175 Pin, Ø30x175

21  4721 43 85 10 Fjädrande rörpinne FRP  8x 50 MW Spring Pin ISO 8752 - 8 x 50 MW

22  4721 43 18 10 Fjädrande rörpinne FRP  5x 50 MW Spring Pin ISO 8752 - 5 x 50 MW

23 4165 98096 00 Cylindrisk pinne  CPK m6  10x20 Cylindrical pin CPK m6 10x20
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1280 AX HYDRAULISK STENSÄKRINGSCYLINDER Ø50 HYDRAULIC STONE TRIP CYLINDER Ø50
1 4165 21550 40 Hydraulcylinder EV, Ø50/38x293 Hydraulic cylinder SA, Ø50/38x293

2 4165 21551 40 Cylinderrör, Ø50 Cylinder tube, Ø50

3 4165 23802 40 Kolvstång, komplett Ø50 Piston rod Ø50, cpl

4 4165 77852 00 Ventilkägla, Ø2,2 Restrictor valve, Ø2,2

5  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

6  4165 80317 00 Rak adapt, 1/2-1/2 Union

7 4165 86256 00 Packningssats cyl Ø50 Sealing kit for cyl Ø50

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1281 AX HYDRAULISK STENSÄKRINGSCYLINDER Ø55 HYDRAULIC STONE TRIP CYLINDER Ø55
1 4165 26350 40 Hydraulcylinder EV, Ø55x35x293 Hydraulic cylinder SA, Ø55x35x293

2 4165 26453 40 Cylinderrör, Ø55/65, kompl Cylinder tube, Ø55/65

3 4165 26455 40 Kolvstång Ø55, komplett Piston rod Ø55, cpl

4 4165 77852 00 Ventilkägla, Ø2,2 Restrictor valve, Ø2,2

5  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

6  4165 80317 00 Rak adapt, 1/2-1/2 Union

7 4165 26459 00 Packningssats till 26350 Sealing kit for 26350
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1487 AX STENSÄKRINGSHYDRAULIK XRWT OL STONE TRIP HYDRAULIC XRWT OL
1  4165 75928 00 X-adapt, M22x1,5 X-union, M22x1,5

2 4165 73057 00 Avstängningsventil (nålventil) Shut of valve

3  4165 36086 00 Rak adapt Stright union

4  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

5  4165 75752 00 Rakadapt 1/2"-M22 Union 1/2"-M22

6  4165 75746 00 T-adapt, M22x1,5 T-union, M22x1,5

7 4165 84096 00 Kulventil, ISO-G1/4 Ball valve, ISO-G1/4

8  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

9  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

10  500237522 Rak adapt Stright union

11  4165 75747 00 L-adapt, M22x1,5 L-union, M22x1,5

12  4165 75934 00 Mutter, M22x1,5 Nut, M22x1,5

13  4165 75935 00 Skärring Ø15 Cutting ring Ø15

14  4165 91204 00 Klammerpar, Ø15 Tube clamps, Ø15

15  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

16  4725 23 79 51 Skruv M6S  6x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 45-8.8 FZB

17  4165 78383 00 Handelsskydd Protective cap

18  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"

19  4165 77231 00 Rak adapt 1/2" - 1/4" Stright union

20  4165 36528 00 Hydraulslang 1/4, L= 420 Hydraulic hose 1/4, L= 420

21 4165 33224 00 Hydraulrör onland Hydraulic tube onland

22  4165 36102 00 Hydraulrör, RH 15x2, L= 100 Hydraulic tube, RH 15x2, L= 100

23 4165 36561 00 Hydraulrör onland, kort Hydraulic tube onland, short

24  4165 83050 00 L-adapt, M22x1,5 L-Union, M22x1,5

25 4165 85637 00 Kopplingsblock Connection block

26 4165 80750 00 Manometer Manometer

27  4165 65478 00 Rak adapt 1/2" Union

28  4165 92138 00 Rakadapt, 1/2" - 1/2" Union, 1/2" - 1/2"

29  4165 78474 00 O-ring, OR 10,0x3 O-ring, OR 10,0x3

30  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

31  4165 83361 00 Rakadapt 1/4" - 1/2" Coupling straigt

32  4165 85002 00 Plugg, 1/4 Plug, 1/4

33 4165 36558 00 Fäste, bockat Bracket, bent

34  4725 25 01 51 Skruv M6S 10x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 50-8.8 FZB

35  4731 23 20 01 Mutter M6M 10- 8 FZB Nut Hexagon Nut ISO - 4032 - M10-8 FZB

36  4734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

37  4165 36559 00 Hydraulslang 1/4, L=155 Hydraulic hose 1/4, L=155

38  4165 77329 00 Hydraulslang, L=4540 Hydraulic hose, L=4540

39 4165 22816 00 Distans Spacer

40  4165 94290 00 Klammerpar, Ø12,7 Tube clamps, Ø12,7

41  4725 23 76 51 Skruv M6S  6x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 35-8.8 FZB
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1744 AX 36560 STENSÄKRINGSHYDRAULIK, SIDOMONTERAT 
KOMBIHJUL

STONE TRIP HYDRAULICS, SIDE MOUNTED COMBI 
WHEEL

1  4165 75928 00 X-adapt, M22x1,5 X-union, M22x1,5

2  4165 75747 00 L-adapt, M22x1,5 L-union, M22x1,5

3  4165 75746 00 T-adapt, M22x1,5 T-union, M22x1,5

4 4165 33224 00 Hydraulrör onland Hydraulic tube onland

5  4165 75934 00 Mutter, M22x1,5 Nut, M22x1,5

6  4165 75935 00 Skärring Ø15 Cutting ring Ø15

7  4165 75752 00 Rakadapt 1/2"-M22 Union 1/2"-M22

8  500237522 Rak adapt, 1/4" - 1/2" Stright union, 1/4" - 1/2"

9  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

10 4165 84096 00 Kulventil, ISO-G1/4 Ball valve, ISO-G1/4

11  4165 36102 00 Hydraulrör, RH 15x2, L= 100 Hydraulic tube, RH 15x2, L= 100

12 4165 36561 00 Hydraulrör onland, kort Hydraulic tube onland, short

13  4165 83050 00 L-adapt, M22x1,5 L-Union, M22x1,5

14  4165 36086 00 Rak adapt Stright union

15 4165 85637 00 Kopplingsblock Connection block

16 4165 73057 00 Avstängningsventil (nålventil) Shut of valve

17 4165 80750 00 Manometer Pressure gauge

18  4165 65478 00 Rak adapt 1/2" Union

19  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

20  4165 92138 00 Rakadapt, 1/2" - 1/2" Union, 1/2" - 1/2"

21  4165 78474 00 O-ring, OR 10,0x3 O-ring, OR 10,0x3

22  4165 77231 00 Rak adapt 1/2" - 1/4" Stright union

23  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

24  4165 37289 00 Insex Plugg G UF Plug, 1/2"

25 4165 36558 00 Fäste, bockat Bracket, bent

26  4725 25 01 51 Skruv M6S 10x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 50-8.8 FZB

27  4731 23 20 01 Mutter M6M 10- 8 FZB Nut Hexagon Nut ISO - 4032 - M10-8 FZB

28  4734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

29  4165 36559 00 Hydraulslang 1/4, L=155 Hydraulic hose 1/4, L=155

30  4165 36528 00 Hydraulslang 1/4, L= 420 Hydraulic hose 1/4, L= 420

31  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

32  4165 77329 00 Hydraulslang, L=4540 Hydraulic hose, L=4540

33  4165 78383 00 Handelsskydd Protective cap

34  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"

35  4165 91204 00 Klammerpar, Ø15 Tube clamps, Ø15

36 4165 22816 00 Distans Spacer

37  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

38  4725 23 79 51 Skruv M6S  6x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 45-8.8 FZB

39  4165 94290 00 Klammerpar, Ø12,7 Tube clamps, Ø12,7

40  4725 23 76 51 Skruv M6S  6x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 35-8.8 FZB
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1485 AX1 KOMBIHJUL XRWT-OL COMBI WHEEL XRWT-OL
1 4165 33878 00 Låstapp, Ø38x218 Locking pin, Ø38x218

2 4165 89941 00 Bricka, Ø17/55x8 Washer, Ø17/55x8

3  4725 26 22 51 Skruv M6S 16x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 25-8.8 FZB

4  4731 23 28 01 Mutter M6M 24- 8 FZB Nut ISO 4032 - M24

5  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

6 4165 85625 00 Glidlager, Ø60/65/40 Slide bearing, Ø60/65/40

7 4165 23871 00 Hylsa, Ø60,25/70x20 Sleeve, Ø60,25/70x20

8 4165 23872 00 QUAD-Ring QUAD-Ring

9 4165 22651 00 Fjäderhållare Spring Holder

10 4165 21267 00 Tryckfjäder Push spring

11 4165 22653 00 Slitbricka, Ø61/135x1,5 Wearing washer, Ø61/135x1,5

12 4165 22652 00 Bricka för kombihjul Washer for Combi wheel

13   4738 88 50 03  Smörjnippel, BM 8x1,25 FZB Grease nipple, BM 8x1,25 FZB

14 4165 24010 00 Kläpp, kompl Catch, cpl

15  4165 73224 01 Cylindrisk bult, Ø20x88.5 Pivot pin, Ø20x88.5

16  4721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32 FZB

17 4165 20620 00 Bromsskiva i stål Plate

18 4165 20623 00 Stoppbricka steg nr 3 Stop Washer no 3

19 4165 21251 00 Stoppbricka steg nr 5 Stop Washer no 5

20 4165 22638 00 Platta smst Plate welding

21  4734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

22  4725 24 93 51 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25-8.8 FZB 

23 4165 22637 00 Låsbricka Locking plate

24 4165 21250 00 Stoppbricka steg nr 4 Stop washer step no 4

25 4165 20622 00 Stoppbricka steg nr 2 Stop Washer no 2

26 4165 22654 30 Medbringare Överum Turn-Over Arm

27  4735 31 47 01 Spårring SgA  60 FZB Circlip DIN 471 - 60 x 2

28 4165 22660 00 Spärr Blocking pin

29 4165 22661 00 Spärrhandtag Blocking handle

30  4732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8-NF FZB

31 4165 22664 00 Tryckfjäder Spring

32  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

33  4725 24 99 51 Skruv M6S 10x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 40-8.8 FZB

34  4725 26 38 81 Skruv M6S 16x 90-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x 90-10.9 MW

35  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW

36 4165 22659 00 Axel Axle

37 4165 98096 00 Cylindrisk pinne  CPK m6  10x20 Cylindrical pin CPK m6 10x20

38 4165 35631 30 Hjularm Wheel axle 

39 4165 32459 00 Axeltapp Axle

40 4165 31124 00 Bricka, Ø60/90x30 Washer

41  4725 26 24 51 Skruv M6S 16x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014- M16x 30-8.8 FZB

42 4165 21548 00 Bricka, Ø80x10 Washer, Ø80x10

43 4165 21583 00 Låsbleck Lockingplate

44 4165 36023 00 Axeltapp Wheel Axle

45 4165 20564 50 Hjulnav/fälg, kompl Wheel hub/rim, cpl

46 4165 99369 00 Dekal: Däcktryck 300kPa Decal: Tyre pressure 300kPa

47 4165 77026 00 Däck, 260/70-16"x10 Tyre,  260/70-16"x10

48 4165 23767 00 Kläpp Pin

49 4165 83046 00 Tryckfjäder Push Spring

50   4738 61 32 02  Kula Ball
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1485 AX2 KOMBIHJUL XRWT-OL COMBI WHEEL XRWT-OL
51 4165 23984 00 Hylsa svetsad Sleeve

52 4165 32332 40 Skrapa Scraper

53  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB

54  4725 26 29 51 Skruv M6S 16x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 45-8.8 FZB

55  4725 26 32 51 Skruv M6S 16x60-8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16x60-8.8

56 4165 33196 00 Skrapor, kompl sats Scrapers, cpl kit

57 4165 36024 00 Däck 11,5/80-15,3 Traktorm Tyre 11,5/80-15,3 Tractor type

58 4165 31496 50 Fälg Rim

59 4165 36266 00 Dekal: Däcktryck 410kPa Decal: Tyre pressure 410kPa

60 4165 23700 50 Hjulnav FAD 3A572 Wheel hub FAD 3A572

61 4165 22373 50 Fälg Hadsten 10939 Rim, Hadsten 10939

62 4165 22372 00 Navkapsel Hadsten 1704 Hub Cap Hadsten 1704

63   4738 88 20 02  Smörjnippel, AM 8x1 FZB Grease nipple, AM 8x1 FZB

64 4165 22371 00 Bricka, Ø30/48x3 Washer, Ø30/48x3

65  4735 21 20 90 Låsbricka, Ø30 Lock washer, Ø30

66 4165 22369 00 Labyrinttätning, ytterring Sealing

67 4165 22370 00 Labyrinttätning, innerring Sealing

68  4732 51 20 30 Rundmutter 30 Lock nut 30

69  4738 42 06 00 Koniskt rullager, 30206 Taper roller bearing, 30206

70  4738 42 09 00 Koniskt rullager, 30209 Taper roller bearing, 30209

71 4165 27654 00 Däck, 340/55-16 AW 305 Tyre, 340/55-16 AW 305

72 4165 23693 00 Tätningsbricka  FAD, Ø101/55 Sealing washer

73 4165 23697 00 Kronmutter, M33x2 Castel nut, M33x2

74  4721 62 33 01 Saxpinne SP  6.3x 50 FZB Split pin ISO 1234-6.3x50 FZB

75 4165 23696 00 Navkapsel  FAD, Ø80 Hub cap FAD, Ø80

76 4165 98744 00 Navskruv, M18x1,5x50 Hub screw, M18x1,5x50

77 4165 91417 00 Navmutter, M18x1,5 sfär R16 Hub nut, M18x1,5 sphere R16

78  4738 42 11 00 Taper roller bearing, 30211 Taper roller bearing, 30211

79  4738 42 08 00 Koniskt rullager, 30208 Taper roller bearing, 30208

80 4165 26505 00 Låstapp, bakre Locking pin, Rear

81 4165 33098 30 Konsol VFEX OL Console VFEX OL

82 4165 23467 00 Vantskruv 257-350 Turnbuckle 257-350

83 4165 96298 00 Låstapp, Ø30x70 Locking pin, Ø30x70

84  4721 43 87 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 60 FZB Spring pin ISO 8752 8x60 FZB

85  4734 12 04 01 Bricka BRB 31x 56 FZB Washer ISO 7089 - 30

86 4165 24257 00 Hylsa, kompl Sleeve, cpl

87 4165 93079 00 Låsarm, kort Locking arm, short

88 4165 91209 01 Öglebult, M33x2 Eye bolt, M33x2

89 4165 91209 02 Öglebult, M33x2 Eye bolt, M33x2

90 4165 36025 52 Hjul 11,5/80-15,3 traktormönster kompl Wheel 11,5/80-15,3 tractor pattern cpl

91 4165 36255 51 Hjul 260/70-16, kompl Wheel 260/70-16, cpl

92 4165 36256 51 Hjul 340/55-16, kompl Wheel 340/55-16, cpl

93  4165 98635 00 Plastplugg, Ø16.5 Protective cap, Ø16,5
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1471 AX KOMBIHJUL XRWT/XRWS/XRWT-OL COMBI WHEEL XRWT/XRWS/XRWT-OL
1 4165 35631 30 Hjularm Wheel axle 

2 4165 32459 00 Axeltapp Axle

3 4165 31124 00 Bricka, Ø60/90x30 Washer

4  4725 26 24 51 Skruv M6S 16x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014- M16x 30-8.8 FZB

5 4165 21548 00 Bricka, Ø80x10 Washer, Ø80x10

6 4165 21583 00 Låsbleck Lockingplate

7 4165 36023 00 Axeltapp Wheel Axle

8 4165 33878 00 Låstapp, Ø38x218 Locking pin, Ø38x218

9 4165 89941 00 Bricka, Ø17/55x8 Washer, Ø17/55x8

10  4725 26 22 51 Skruv M6S 16x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 25-8.8 FZB

11 4165 85625 00 Glidlager, Ø60/65/40 Slide bearing, Ø60/65/40

12 4165 23871 00 Hylsa, Ø60,25/70x20 Sleeve, Ø60,25/70x20

13 4165 23872 00 QUAD-Ring QUAD-Ring

14 4165 22651 00 Fjäderhållare Spring Holder

15 4165 21267 00 Tryckfjäder Push spring

16 4165 22653 00 Slitbricka, Ø61/135x1,5 Wearing washer, Ø61/135x1,5

17 4165 22652 00 Bricka för kombihjul Washer for Combi wheel

18   4738 88 50 03  Smörjnippel, BM 8x1,25 FZB Grease nipple, BM 8x1,25 FZB

19 4165 20620 00 Bromsskiva i stål Plate

20 4165 20623 00 Stoppbricka steg nr 3 Stop Washer no 3

21 4165 21251 00 Stoppbricka steg nr 5 Stop Washer no 5

22 4165 22638 00 Platta smst Plate welding

23  4734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

24  4725 24 93 51 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25-8.8 FZB 

25  4731 23 28 01 Mutter M6M 24- 8 FZB Nut ISO 4032 - M24

26 4165 22637 00 Låsbricka Locking plate

27 4165 21250 00 Stoppbricka steg nr 4 Stop washer step no 4

28 4165 20622 00 Stoppbricka steg nr 2 Stop Washer no 2

29 4165 22654 30 Medbringare Överum Turn-Over Arm

30  4735 31 47 01 Spårring SgA  60 FZB Circlip DIN 471 - 60 x 2

31 4165 22660 00 Spärr Blocking pin

32 4165 22661 00 Spärrhandtag Blocking handle

33  4732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8-NF FZB

34 4165 22664 00 Tryckfjäder Spring

35  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

36  4725 24 99 51 Skruv M6S 10x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 40-8.8 FZB

37  4725 26 38 81 Skruv M6S 16x 90-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x 90-10.9 MW

38  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

39  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW

40 4165 22659 00 Axel Axle

41 4165 98096 00 Cylindrisk pinne  CPK m6  10x20 Cylindrical pin CPK m6 10x20

42 4165 35872 40 Hydraulcylinder DV, Ø80/40x81 Hydraulic cylinder DA, Ø80/40x81

43  4165 91814 00 Filterpropp, G1/4 Breathing filter, G1/4

44 4165 86079 00 Tapp för åskomponent Pin for beam

45 4165 28015 00 Bricka, Ø25/50x8 Washer, Ø25/50x8

46  4721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40 FZB

47 4165 99369 00 Dekal: Däcktryck 300kPa Decal: Tyre pressure 300kPa

48 4165 77026 00 Däck, 260/70-16"x10 Tyre,  260/70-16"x10

49 4165 36256 51 Hjul 340/55-16, kompl Wheel 340/55-16, cpl

50 4165 36255 51 Hjul 260/70-16, kompl Wheel 260/70-16, cpl

51 4165 36467 40 Cylinderrör  Ø80/90, komplett Hydraulic tube  Ø80/90, cmpl

52 4165 35893 00 Kolvstång Ø40, L=175 Piston rod Ø40, L=175

53 4165 36451 40 Styrning, Ø80/40 gängad Guide, Ø80/40 threaded
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1471 AX KOMBIHJUL XRWT/XRWS/XRWT-OL COMBI WHEEL XRWT/XRWS/XRWT-OL
54 4165 36535 00 Ställhylsa, M48x2 Adjustment sleeve, M48x2

55 4165 35870 00 Kolv, Ø80/40 gängad Piston, Ø80/40 threaded

56 4165 83046 00 Tryckfjäder Push Spring

57   4738 61 32 02  Kula Ball

58 4165 36100 00 Styrkon Cone

59 4165 32332 40 Skrapa Scraper

60  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB

61  4725 26 29 51 Skruv M6S 16x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 45-8.8 FZB

62  4725 26 32 51 Skruv M6S 16x60-8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16x60-8.8

63 4165 33196 00 Skrapor, kompl sats Scrapers, cpl kit

64 4165 36025 52 Hjul 11,5/80-15,3 traktormönster kompl Wheel 11,5/80-15,3 tractor pattern cpl

65 4165 36024 00 Däck 11,5/80-15,3 Traktorm Tyre 11,5/80-15,3 Tractor type

66 4165 31496 50 Fälg Rim

67 4165 36266 00 Dekal: Däcktryck 410kPa Decal: Tyre pressure 410kPa

68 4165 23700 50 Hjulnav FAD 3A572 Wheel hub FAD 3A572

69 4165 22373 50 Fälg Hadsten 10939 Rim, Hadsten 10939

70 4165 22372 00 Navkapsel Hadsten 1704 Hub Cap Hadsten 1704

71   4738 88 20 02  Smörjnippel, AM 8x1 FZB Grease nipple, AM 8x1 FZB

72 4165 22371 00 Bricka, Ø30/48x3 Washer, Ø30/48x3

73  4735 21 20 90 Låsbricka, Ø30 Lock washer, Ø30

74 4165 22369 00 Labyrinttätning, ytterring Sealing

75 4165 22370 00 Labyrinttätning, innerring Sealing

76  4732 51 20 30 Rundmutter 30 Lock nut 30

77  4738 42 06 00 Koniskt rullager, 30206 Taper roller bearing, 30206

78  4738 42 09 00 Koniskt rullager, 30209 Taper roller bearing, 30209

79 4165 27654 00 Däck, 340/55-16 AW 305 Tyre, 340/55-16 AW 305

80 4165 23693 00 Tätningsbricka  FAD, Ø101/55 Sealing washer

81 4165 23697 00 Kronmutter, M33x2 Castel nut, M33x2

82  4721 62 33 01 Saxpinne SP  6.3x 50 FZB Split pin ISO 1234-6.3x50 FZB

83 4165 23696 00 Navkapsel  FAD, Ø80 Hub cap FAD, Ø80

84 4165 98744 00 Navskruv, M18x1,5x50 Hub screw, M18x1,5x50

85 4165 91417 00 Navmutter, M18x1,5 sfär R16 Hub nut, M18x1,5 sphere R16

86  4738 42 11 00 Taper roller bearing, 30211 Taper roller bearing, 30211

87  4738 42 08 00 Koniskt rullager, 30208 Taper roller bearing, 30208

88 4165 35871 00 Packningssats till 35865 Sealing kit for 35865

89 4165 36032 30 Konsol VFEX OL Console VFEX OL

90 4165 26505 00 Låstapp, bakre Locking pin, Rear

91 4165 23467 00 Vantskruv 257-350 Turnbuckle 257-350

92 4165 96298 00 Låstapp, Ø30x70 Locking pin, Ø30x70

93  4734 12 04 01 Bricka BRB 31x 56 FZB Washer ISO 7089 - 30

94  4721 43 87 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 60 FZB Spring pin ISO 8752 8x60 FZB

95 4165 20564 50 Hjulnav/fälg, kompl Wheel hub/rim, cpl

96 4165 32920 00 Fäste justerbart bakhjul Bracket adjustable rear wheel

97 4165 93079 00 Låsarm, kort Locking arm, short

98 4165 91209 01 Öglebult, M33x2 Eye bolt, M33x2

99 4165 91209 02 Öglebult, M33x2 Eye bolt, M33x2

100 4165 24257 00 Hylsa, kompl Sleeve, cpl

112  4165 98635 00 Plastplugg, Ø16.5 Protective cap, Ø16,5
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1482 AX HYDRAULIK DJUPJUSTERING XRWT-OL HYDRAULIC DEPTH ADJUSTMENT XRWT-OL
1  4165 91204 00 Klammerpar, Ø15 Tube clamps, Ø15

2  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

3  4731 23 16 01 Mutter M6M  6- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M6-8 FZB

4  500237522 Rak adapt Stright union

5  4165 75934 00 Mutter, M22x1,5 Nut, M22x1,5

6  4165 75935 00 Skärring Ø15 Cutting ring Ø15

7  4165 75752 00 Rakadapt 1/2"-M22 Union 1/2"-M22

8  4165 91077 00 T-adapt T-Union

9  4165 36167 00 Hydraulslang 1/4, L=580 Hydraulic hose 1/4, L=580

10  4165 23339 00 Banjoskruv 1/4" L=28 Banjo bolt

11  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

12  4725 23 79 51 Skruv M6S  6x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 45-8.8 FZB

13 4165 26835 00 Klammerfäste VFEX Clamp bracket VFEX

14  4165 36085 00 Hydraulslang, L=800 Hydraulic hose, L=800

15  4725 26 57 81 Skruv M6S 16x270-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x270-10.9 MW

16  4165 98879 00 Hydraulrör, RH 15x2, L=1000 Hydraulic tube, RH 15x2, L=1000

17  4165 86926 01 Hydraulrör, RH 15x2, L=1937 Hydraulic tube, RH 15x2, L=1937

18  4165 86926 02 Hydraulrör, RH 15x2, L=2837 Hydraulic tube, RH 15x2, L=2837

19 4165 84096 00 Kulventil, ISO-G1/4 Ball valve, ISO-G1/4

20  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

21  4165 98772 00 Hydraulslang 1/4, L=500 Hydraulic hose 1/4, L= 500
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1730 AX 36666 HJUL, SIDOMONTERAT KOMBIHJUL WHEEL, SIDE MOUNTED COMBI WHEEL
1 4165 37290 30 Hjularm svets smst Wheel arm welding assembly

2 4165 36024 00 Däck 11,5/80-15,3 Traktorm Tyre 11,5/80-15,3 Tractor type

3 4165 31496 50 Fälg Rim

4 4165 23693 00 Tätningsbricka  FAD, Ø101/55 Sealing washer

5 4165 23697 00 Kronmutter, M33x2 Castel nut, M33x2

6  4721 62 33 01 Saxpinne SP  6.3x 50 FZB Split pin ISO 1234-6.3x50 FZB

7 4165 23696 00 Navkapsel  FAD, Ø80 Hub cap FAD, Ø80

8  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

9 4165 98744 00 Navskruv, M18x1,5x50 Hub screw, M18x1,5x50

10 4165 91417 00 Navmutter, M18x1,5 sfär R16 Hub nut, M18x1,5 sphere R16

11  4738 42 11 00 Taper roller bearing, 30211 Taper roller bearing, 30211

12  4738 42 08 00 Koniskt rullager, 30208 Taper roller bearing, 30208

13 4165 37247 00 Slitbricka, Ø39/80x2 Washer, Ø39/80x2

14 4165 35953 00 Låstapp, Ø38x193 Locking pin, Ø38x193

15 4165 36164 00 Låstapp Ø30x167 Locking Pin Ø30x167

16 4165 16556 00 Ringsprint, Ø8x37 Linch pin, Ø8x37

17  4725 25 32 51 Skruv M6S 12x 20- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 20-8.8 FZB

18  4732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20-8-NF FZB

19 4165 94828 00 Bricka, Ø21/43x5 Washer, Ø21/43x5

20  4734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

21 4165 36025 52 Hjul 11,5/80-15,3 traktormönster kompl Wheel 11,5/80-15,3 tractor pattern cpl

22 4165 23700 50 Hjulnav FAD 3A572 Wheel hub FAD 3A572

20
19

-0
2-

27

41



15 19 20 18 17 18 16 14

6

1
5
4
11
10

12 13

8

4
5

2
5 4

7

4
5

9
3

6 26

18

18

22

25 24 2321

28 27

1745

20
19
-0
2-
27

42



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1745 AX 37387 HYDRAULISK DJUPJUSTERING, SIDOMONTERAT 
KOMBIHJUL

HYDRAULIC DEPTH ADJUSTMENT, SIDE MOUNTED 
COMBI WHEEL

1  4165 75747 00 L-adapt, M22x1,5 L-union, M22x1,5

2  4165 75953 00 Rakadapt, M22 Straight union, M22

3  4165 75746 00 T-adapt, M22x1,5 T-union, M22x1,5

4  4165 75934 00 Mutter, M22x1,5 Nut, M22x1,5

5  4165 75935 00 Skärring Ø15 Cutting ring Ø15

6  4165 36086 00 Rak adapt Stright union

7 4165 37307 00 Hydraulrör, L=770 Hydraulic tube, L=770

8 4165 37215 00 Hydraulrör, L=880 Hydraulic tube, L=880

9  4165 83050 00 L-adapt, M22x1,5 L-Union, M22x1,5

10 4165 22816 00 Distans Spacer

11  4165 91204 00 Klammerpar, Ø15 Tube clamps, Ø15

12  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

13  4725 23 79 51 Skruv M6S  6x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 45-8.8 FZB

14  4165 36812 00 Hydraulslang 1/4, L=450 Hydraulic hose 1/4, L=450

15  4165 91077 00 T-adapt T-Union

16  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

17 4165 84096 00 Kulventil, ISO-G1/4 Ball valve, ISO-G1/4

18  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

19  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

20  4165 94577 00 Rakadapt, 1/4 Stright union, 1/4

21  4165 37221 00 Hydraulslang, L=1150 Hydraulic hose, L=1150

22  4165 23339 00 Banjoskruv 1/4" L=28 Banjo bolt

23 4165 30884 00 P-klamma, Ø13 P-clamp, Ø13

24  4725 23 68 51 Skruv M6S  6x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 16-8.8 FZB

25  4734 11 53 01 Bricka BRB  6,4x 12 FZB Washer ISO 7089 - 6

26 4165 36895 40 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x82 Hydraulic cylinder DA, Ø90/40x82

27  4165 91814 00 Filterpropp, G1/4 Breathing filter, G1/4

28 4165 37408 00 Cylinderclips smst Cylinder Clips assembly
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1734 AX2 36895 DJUPJUSTERINGSCYLINDER DEPTH ADJUSTMENT CYLINDER
1 4165 36895 40 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x82 Hydraulic cylinder DA, Ø90/40x82
2 4165 36898 40 Cylinderrör  Ø90/105, komplett Hydraulic tube  Ø90/105, cmpl
3 4165 35893 00 Kolvstång Ø40, L=175 Piston rod Ø40, L=175
4 4165 36535 00 Ställhylsa, M48x2 Adjustment sleeve, M48x2
5 4165 37044 00 Kolv, Ø90/40 gängad Piston, Ø90/40 threaded
6 4165 83046 00 Tryckfjäder Push Spring

7   4738 61 32 02  Kula Ball
8 4165 36100 00 Styrkon Cone
9 4165 37042 00 Styrning, Ø90/40 gängad Guide, Ø90/40 threaded
10  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
11 4165 37377 00 Packningssats till 36895 Sealing kit for 36895

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1734 AX3 37373 KLÄPP CATCH
1 4165 37373 00 Kläpp, kompl Catch, cpl
2 4165 37372 00 Kläpp bakre del Catch Rear Piece 
3 4165 83046 00 Tryckfjäder Push Spring

4   4738 61 32 02  Kula Ball
5 4165 23984 00 Hylsa svetsad Sleeve
6  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1734 AX 37045 DÄMPCYLINDER DAMPER CYLINDER
1 4165 37045 40 Dämpcylinder DV, Ø50/20x42 Damper cylinder DA, Ø50/20x42

2 4165 37508 00 Block, tryckbegränsningsventil Block, pressure relief valve

3  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

4  4165 23339 00 Banjoskruv 1/4" L=28 Banjo bolt

5 4165 37509 00 Tryckbegränsarventil  VMX  M18 Pressure relief valve VMX M18

6  4165 29971 00 Filterpropp, M5 Filter, M5

7 4165 37050 00 Styrning, Ø50/20 Guide, Ø50/20

8 4165 37046 40 Cylinderrör Ø50, kompl. Cylinder tube Ø50, cpl.

9 4165 37053 40 Kolvstång Ø20, komp Piston rod Ø20, cpl

10 4165 37051 00 Kolv, Ø50/20 Piston, Ø50/20

11 4165 37052 00 Hylsa, Ø14/20x56 Sleeve, Ø14/20x56

12 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50

13  4735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB

14  4738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

15 4165 37378 00 Packningssats till 37045 Sealing kit for 37045

20
19

-0
3-

27

45



2
3

4 30
29

17

33

19
15

16
16

18

31

36
32

37

2335
22

27

24

20

21

19

37

38

26

28

655

1

5

25

34

6

1314

9
10

1112

78

15

2
11

1

3

4
7

10
9

12
6

13 8

5

2

3

4

4

2

1

5

2 6

1392

1498

20
18
-1
2-
12

46



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1498 AX SKIVRISTFÄSTE DISC COULTER BRACKET
1 4165 27347 30 Skivristfäste VFEX-F, komplett Disc Coulter Bracket VFEX-F, Compl

2  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
3 4165 26627 30 Skivristfäste -F, komplett Bracket, compl

4  4725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8 FZB
5 4165 24316 00 Distans 140x70x15 Spacer 140x70x15

6  4725 26 33 51 Skruv M6S 16x 65- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 65-8.8 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1392 AX SKIVRIST, FAST DISC COULTER, RIGID
1 4165 94244 30 Skivristskaft 289X230, höger fast Disc coulter shank 289X230, RH

2 4165 94243 30 Skivristskaft 289x230, vänster Disc coulter shank 289x230, LH
3 4165 85884 00 Bricka, Ø17/38x10 Washer, Ø17/38x10
4  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
5 4165 20769 30 Inställningsarm med kuggkr. Höger Adjustment arm. Right
6 4165 20770 30 Inställningsarm med kuggkr.vänster Adjustment arm, Left
7 4165 94734 30 Lagerkuts för skivrist Bearing house for disc coulter
8  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
9 4165 95089 00 Tapp, Ø30x56 Pin, Ø30x56
10  4721 43 49 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 50 FZB

11  4165 03602 35 Skruv MFBK 16x 50-10.9 MW Nib bolt MFBK 16x 50-10.9 MW
12  4725 25 43 51 Skruv M6S 12x 55- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 55-8.8 FZB
13  4725 26 75 51 Skruv M6S 20x 55- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 55-8.8 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

655 AX SKIVRIST, FJÄDRANDE DISC COULTER,SPRING-LOADED 
1 4165 80664 40 Skivristklinga Ø500 (20"), tandad Coulter disc Ø500 (20"), notched
2 4165 80663 40 Skivristklinga Ø500, ripplad Disk coulter Ø500, rippled
3 4165 80662 40 Skivristklinga Ø500, slät Disc coulter Ø500, plain
4 4165 72547 40 Skivristklinga Ø457 (18"), slät Disc coulter Ø457 (18"), plain
5 4165 27747 30 Skivristskaft 302x316, höger Shank 302x316 right

6 4165 27748 30 Skivristskaft 302x316, Vänster Shank 302x316, Left
7 4165 35304 30 Skivristfäste höger gjuten Disc bracket right casting
8 4165 35412 30 Skivristfäste vänster gjuten Disc bracket left casting
9 4165 75975 51 Skivristnav utan klinga, höger Disc coulter hub without disc, RH
10 4165 92237 51 Skivristnav utan klinga, vänster Disc coulter hub without disc, LH
11 4165 81076 00 Tapp, skivrist höger Pin, disc coulter RH
12 4165 85671 00 Tapp, skivrist vänster Pin, disc coulter LH
13 4165 86639 30 Skivristarm, höger Disc coulter arm, RH

14 4165 86642 30 Skivristarm, vänster Disc coulter arm,  LH
15 4165 75545 00 Nållager, 35/42x20 Needle bearing, 35/42x20
16  4740 51 77 00 Radialtätning, A35x52x7 Sealing ring, A35x52x7
17  4740 48 48 04 O-ring, OR 65,09x3,53 O-ring, OR 65,09x3,53
18 4165 80959 00 Tätningsbricka Sealing washer
19  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
20 4165 81529 00 Tryckfjäder Spring
21 4165 80961 00 Bricka (fjäderstyrning) Washer (spring guide)
22 4165 85438 00 Dragstång för skivrist Shank

23  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16
24  4725 26 33 51 Skruv M6S 16x 65- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 65-8.8 FZB
25  4731 43 26 01 Mutter ML6M 20- 5 FZB Hexagon Thin Nut ISO - 4035 - M20

26 4165 85884 00 Bricka, Ø17/38x10 Washer, Ø17/38x10
27  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
28  4165 03602 35 Skruv MFBK 16x 50-10.9 MW Nib bolt MFBK 16x 50-10.9 MW
29 4165 80966 40 Lock för plan klinga Cover for disc

30  4725 24 93 51 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25-8.8 FZB 
31  4725 25 43 51 Skruv M6S 12x 55- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 55-8.8 FZB
32  4725 26 24 51 Skruv M6S 16x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014- M16x 30-8.8 FZB
33 4165 80967 40 Nav, skivrist Hub, disc coulter
34 4165 25249 30 Hävarm Lever
35  4165 86240 09 Fjädrande rörpinne FRP 20x 36 Spring pin DIN 7346 S Ø20x36
36  4721 43 49 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 50 FZB
37  4721 43 84 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 45 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 45 FZB

38  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW
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